
 

 

APSTIPRINĀTS 
ar Alūksnes novada pašvaldības 

pašvaldības iepirkuma komisijas 

lēmumu 08.02.2016. sēdē, 

protokols Nr.35 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

IEPIRKUMA 

 

 

“MĒRNIECĪBAS PAKALPOJUMI ALŪKSNES NOVADA PAŠVALDĪBAS 

VAJADZĪBĀM” 

(IDENTIFIKĀCIJAS NR.ANP2016/8) 

NOLIKUMS 

 

 (IEPIRKUMS TIEK VEIKTS PUBLISKO IEPIRKUMU LIKUMA 82.PANTA KĀRTĪBĀ) 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

ALŪKSNE,  

2016 



2 

“Mērniecības pakalpojumi Alūksnes novada pašvaldības vajadzībām” 

(identifikācijas Nr.ANP2016/8) 
 

VISPĀRĪGIE NOTEIKUMI 

1. Iepirkuma identifikācijas numurs 

 Iepirkumu identifikācija Nr.ANP2016/8 

2. Pasūtītājs 
 ALŪKSNES NOVADA PAŠVALDĪBA 

 Adrese: Dārza ielā 11, Alūksnē, Alūksnes nov., LV 4301 

 Reģistrācijas numurs: 90000018622 

 Tālruņa numurs: 64381496 

 Faksa numurs: 64381150 

 e-pasta adrese: dome@aluksne.lv 

 

 Alūksnes novada pašvaldības iepirkuma komisija (turpmāk tekstā – Komisija) izveidota ar 

Alūksnes novada domes 2013.gada 27.jūnija lēmumu Nr.266 (sēdes protokols Nr.11, 3.p).  

 Kontaktpersona par iepirkuma kārtību Alūksnes novada pašvaldības iepirkumu speciāliste 

Ilona Kalniņa tālrunis 26385501, faksa numurs 64381150, e-pasta adrese 

ilona.kalnina@aluksne.lv un/vai pašvaldības iepirkuma speciālists – ekonomists Artūrs Aire, 

e-pasta adrese arturs.aire@aluksne.lv. 

 Kontaktpersona par iepirkuma priekšmetu Alūksnes novada pašvaldības Iepirkuma komisijas 

priekšsēdētājs Laimonis Sīpols tālrunis 26431206. 

3. Iepirkuma metode 

Iepirkums tiek organizēts saskaņā ar Publisko iepirkumu likuma 82.pantu un šajā nolikumā 

noteikto kārtību. 

4. Iepirkuma priekšmets 

4.1.  Iepirkums paredz Alūksnes novada pašvaldības nekustamo īpašumu kadastrālo, topogrāfisko 

uzmērīšanu un zemes ierīcības projektu izstrādi Alūksnes novada pašvaldības vajadzībām 

atbilstoši Latvijas Republikas normatīvajiem aktu prasībām un saskaņā ar iepirkuma 

Tehnisko specifikāciju (1.pielikums). 

4.2. CPV kods 71250000-5 (arhitektūras, inženiertehniskie un mērniecības pakalpojumi). 

4.3. Pakalpojuma izpildes termiņš – 12 (divpadsmit) mēnešu laikā no iepirkuma līguma 

noslēgšanas dienas. 

4.4. Pakalpojuma apmaksas nosacījumi saskaņā ar iepirkuma līguma projektu (skatīt 

5.pielikumu). 

4.5. Pakalpojuma nodrošināšanai saskaņā ar Tehnisko specifikāciju, pasūtītājs ir paredzējis līdz 

30000,00 EUR (trīsdesmit tūkstoši euro 00 centi) bez pievienotās vērtības nodokļa. 

Piedāvājumi tiks vērtēti un salīdzināti pēc piedāvājumā norādītām “Vienas vienības cena 

(EUR, bez PVN)” (4.pielikuma 3.2.punkts) kopējās summas, bet iepirkuma līgums tiks slēgts 

par kopējo pakalpojuma izpildei paredzamo summu. 

5. Pretendenta iespēja iepazīties ar iepirkuma nolikumu un to saņemšana 

5.1.  Ar iepirkuma nolikumu var iepazīties darba dienās no plkst.8.00 līdz 12.00 un no 13.00 līdz 

16.30 Alūksnes novada pašvaldībā, 410.kab., Dārza ielā 11, Alūksnē, Alūksnes novadā līdz 

6.1.apakšpunktā minētā piedāvājuma iesniegšanas termiņa beigām.  

5.2. Elektroniskā veidā visi iepirkuma dokumenti bez maksas pieejami pasūtītāja mājas lapā 

www.aluksne.lv sadaļā “Pašvaldības iepirkumi” pie attiecīgā iepirkuma. 

5.3.  Komisija nav atbildīga par to, ja kāda ieinteresētā persona nav iepazinusies ar informāciju, 

kam ir nodrošināta brīva un tieša elektroniskā pieeja. 

mailto:dome@aluksne.lv
mailto:ilona.kalnina@aluksne.lv
http://www.aluksne.lv/


3 

“Mērniecības pakalpojumi Alūksnes novada pašvaldības vajadzībām” 

(identifikācijas Nr.ANP2016/8) 
 

6. Piedāvājumu iesniegšanas vieta, datums, laiks un kārtība 

6.1.  Piedāvājumi jāiesniedz līdz 2016.gada 19.februārim, plkst.14.00, Alūksnes novada 

pašvaldības kancelejā, 306.kabinetā, Dārza ielā 11, Alūksnē, Alūksnes novadā, LV-4301. 

Piedāvājumam jābūt nogādātam šajā punktā norādītajā adresē līdz iepriekš minētajam 

termiņam.  

6.2.  Visi piedāvājumi, kas Alūksnes novada pašvaldībā tiks saņemti pēc 6.1.punktā norādītā laika, 

netiek skatīti un tiek neatvērti atgriezti atpakaļ iesniedzējam. 

6.3. Pēc piedāvājumu iesniegšanas termiņa beigām pretendents nevar savu piedāvājumu grozīt. 

7. Piedāvājuma noformēšana 

7.1. Piedāvājums jāiesniedz aizlīmētā aploksnē ar norādi “Piedāvājums Alūksnes novada 

pašvaldības iepirkumam “Mērniecības pakalpojumi Alūksnes novada pašvaldības 

vajadzībām” (identifikācijas Nr.ANP2016/8). Neatvērt līdz 2016.gada 19.februārim, 

plkst.14.00”. Aploksnes aizmugurē jāuzrāda pretendenta nosaukums, reģistrācijas numurs un 

adrese. 

7.2.  Piedāvājums jāiesniedz par visu apjomu. Katrs pretendents var iesniegt vienu piedāvājuma 

variantu. 

7.3.  Piedāvājums jāsagatavo latviešu valodā, datorrakstā, skaidri salasāms, bez labojumiem un 

dzēsumiem, tam jābūt ar piedāvājumā iekļauto dokumentu atbilstošu satura rādītāju, lapām 

jābūt cauršūtām un sanumurētām. Uz pēdējās lapas aizmugures cauršūšanai izmantojamais 

diegs nostiprināms ar pārlīmētu lapu, kurā norādīts cauršūto lapu skaits, datums, vietas 

nosaukums, uzņēmuma zīmoga nospiedums, ko ar savu parakstu apliecina pretendenta 

pārstāvis, paraksta atšifrējums un amata nosaukums. 

7.4.  Ja pretendents iesniedz dokumentu kopijas, kopijas lapas augšējā labajā stūrī jābūt attiecīgam 

uzrakstam ar lielajiem burtiem “KOPIJA”. Piedāvājumā iekļauto kopiju pareizību apliecina 

ar apliecinājumu, kurā norādīts apliecinājums par kopiju autentiskumu oriģinālam, kopiju 

lapas numuri, un kuru ar zīmogu un parakstu apliecina paraksttiesīga persona. Iesniedzot 

piedāvājumu piegādātājs ir tiesīgs visu iesniegto dokumentu atvasinājumu un tulkojumu 

pareizību apliecināt ar vienu apliecinājumu, ja viss piedāvājums vai pieteikums ir cauršūts 

vai caurauklots. 

8. Prasības pretendentiem un iesniedzamie dokumenti 

Pretendents ir fiziskā vai juridiskā persona, šādu personu apvienība jebkurā to kombinācijā, 

kas attiecīgi piedāvā tirgū sniegt pakalpojumus un ir iesniedzis piedāvājumu. 

8.1.  Pasūtītājs izslēdz pretendentu no dalības iepirkumā jebkurā no šādiem gadījumiem: 

8.1.1.  pasludināts pretendenta maksātnespējas process (izņemot gadījumu, kad maksātnespējas 

procesā tiek piemērota sanācija vai cits līdzīga veida pasākumu kopums, kas vērsts uz 

parādnieka iespējamā bankrota novēršanu un maksātspējas atjaunošanu), apturēta vai 

pārtraukta tā saimnieciskā darbība, uzsākta tiesvedība par tā bankrotu vai tas tiek likvidēts; 

8.1.2. ievērojot Valsts ieņēmumu dienesta publiskās nodokļu parādnieku datubāzes pēdējās datu 

aktualizācijas datumu, ir konstatēts, ka pretendentam dienā, kad paziņojums par plānoto 

līgumu publicēts Iepirkumu uzraudzības biroja mājaslapā, vai dienā, kad iepirkuma komisija 

pieņēmusi lēmumu par iepirkuma uzsākšanu, ja attiecībā uz iepirkumu nav jāpublicē 

paziņojums par plānoto līgumu, vai arī dienā, kad pieņemts lēmums par iespējamu līguma 

slēgšanas tiesību piešķiršanu, Latvijā vai valstī, kurā tas reģistrēts vai kurā atrodas tā 

pastāvīgā dzīvesvieta, ir nodokļu parādi, tajā skaitā valsts sociālās apdrošināšanas obligāto 

iemaksu parādi, kas kopsummā kādā no valstīm pārsniedz 150 euro; 

8.1.3. uz pretendenta norādīto personu, uz kuras iespējām pretendents balstās, lai apliecinātu, ka tā 

kvalifikācija atbilst paziņojumā par plānoto līgumu vai iepirkuma dokumentos noteiktajām 



4 

“Mērniecības pakalpojumi Alūksnes novada pašvaldības vajadzībām” 

(identifikācijas Nr.ANP2016/8) 
 

prasībām, kā arī uz personālsabiedrības biedru, ja pretendents ir personālsabiedrība, ir 

attiecināmi nolikuma 8.1.1. un 8.1.2.punktā minētie nosacījumi. 

8.2. Pretendenta kvalifikācijas prasības un iesniedzamie dokumenti 

8.2.1. Pretendentam jāiesniedz piedāvājums iepirkumam saskaņā ar nolikuma 4.pielikumu 

“Piedāvājums iepirkumam”. 

8.2.2. Pretendentam jābūt reģistrētam Komercreģistrā vai līdzvērtīgā reģistrā ārvalstīs, atbilstoši 

attiecīgās valsts normatīvo aktu prasībām. Par reģistrāciju Komercreģistrā pasūtītājs 

pārliecinās Latvijas Republikas Uzņēmumu reģistra mājas lapā http://www.ur.gov.lv/. 

Ārvalstīs reģistrētām Pretendentam jāiesniedz dokumenta kopija, kas apliecinātu reģistrāciju 

attiecīgajā reģistrā. 

8.2.3. Pretendentam iepriekšējo 3 (trīs) gadu laikā ir jābūt pozitīvai pieredzei vismaz 3 (trīs) 

iepirkuma priekšmetam līdzvērtīgu pakalpojumu sniegšanā, pie tam katra līguma summa 

nevar būt mazāka par iepirkuma paredzamo līgumcenu 25000,00 EUR (divdesmit pieci 

tūkstoši euro 00 centi) bez pievienotās vērtības nodokļa. Jāpievieno saraksts, kas sagatavots 

atbilstoši nolikuma pievienotajai veidnei (2.pielikums), pievienojot Pasūtītāju atsauksmes 

par veiktajiem pakalpojumiem kopijas. 

8.2.4. Pretendenta rīcībā līguma izpildes laikā jābūt vismaz 3 (trīs) sertificētiem un kvalificētiem 

speciālistiem šādās jomās: 

8.2.4.1. zemes ierīcības darbu veikšanai; 

8.2.4.2. zemes kadastrālās uzmērīšanas darbu veikšanai; 

8.2.4.3. ģeodēzisko darbu veikšanai. 

Informācija par sertificētiem un kvalificētiem speciālistiem, kas līguma piešķiršanas 

gadījumā darbosies šī līguma izpildē, jāaizpilda saskaņā ar 3.pielikumu, kā arī jāpievieno 

atbilstošo sertifikātu kopijas. 

Ārvalstu speciālistiem jāiesniedz licences, sertifikāta vai cita dokumenta attiecīgo darbu 

veikšanai (ja šādu dokumentu nepieciešamību nosaka attiecīgās ārvalsts normatīvie tiesību 

akti) kopija un apliecinājums par to, ka ārvalstu speciālists atbilst izglītības un profesionālās 

kvalifikācijas prasībām attiecīgas profesionālās darbības veikšanai Latvijas Republikā un 

gadījumā, ja ar pretendentu tiks noslēgts iepirkuma līgums, līdz pakalpojuma uzsākšanai 

ārvalstu speciālists iegūs profesionālās kvalifikācijas atzīšanas apliecību vai reģistrēsies 

attiecīgajā profesiju reģistrā. 

8.2.5. Pretendentam jābūt ieviestai kvalitātes vadības sistēmai, kas atbilst Eiropas kvalitātes 

nodrošināšanas sistēmu standartiem vai ir ieviesti līdzvērtīgi kvalitātes nodrošināšanas 

pasākumi. Jāiesniedz ISO 9001:2008 kvalitātes vadības sertifikāta kopija vai ekvivalenta 

sertifikāta kopija, kas apliecina kvalitātes vadības sistēmas esamību, vai citi pierādījumi par 

līdzvērtīgiem kvalitātes nodrošināšanas pasākumiem. 

8.2.6. Pretendents var piesaistīt apakšuzņēmējus vai balstīties uz citu personu iespējām:  

8.2.6.1.  ja pretendents balstās uz citas personas iespējām, piedāvājumā jāiekļauj dokumenti, 

no kuriem secināms, kā persona, uz kuras iespējām pretendents balstās, lai 

apliecinātu iepirkuma dokumentos noteikto kvalifikācijas prasību izpildi, 

pretendenta rīcībā nodos konkrētos resursus līguma izpildes nodrošināšanai. 

Pretendentam ir pienākums, ja tas atsaucas uz citas personas iespējām, lai 

pierādītu kvalifikācijas prasību izpildi, veidot personu apvienību; 

8.2.6.2. ja pretendents plāno piesaistīt apakšuzņēmējus, jāsniedz informācija par 

konkrētajiem apakšuzņēmējiem, norāde uz līguma daļu, kuru būvdarbu veicējs 

paredzējis nodot apakšuzņēmējiem, un tiem nododamo darbu saraksts un to apjoms 

euro, procentos kā arī apakšuzņēmēju apliecinājumi par dalību līguma izpildē, ja 

līgums tiktu piešķirts pretendentam (Jāpievieno nepieciešamo sertifikātu, licenču un 

apliecību kopijas norādīto darba daļu izpildei). 

http://www.ur.gov.lv/


5 

“Mērniecības pakalpojumi Alūksnes novada pašvaldības vajadzībām” 

(identifikācijas Nr.ANP2016/8) 
 

8.2.7. Visi dokumenti jāparaksta paraksttiesīgai personai. Ja piedāvājumu paraksta pilnvarota 

persona, jāpievieno normatīvajos aktos noteiktajām prasībām atbilstošs pilnvarojums. 

8.3. Tehniskais un finanšu piedāvājums 

8.3.1. Pretendentam jānodrošina piedāvājuma atbilstība tehniskās specifikācijas prasībām. 

8.3.2. Pretendentam, līguma izpildes laikā, ir jābūt pieejamiem atbilstošas kvalifikācijas 

personālam un tehnoloģiskajām iekārtām Tehniskā specifikācijā norādīto pakalpojumu 

veikšanai. Jāiesniedz apliecinājums brīvā formā. 

8.3.3. Piedāvājumam jābūt izteiktam euro bez PVN, atsevišķi jānorāda piedāvājuma cena ar PVN. 

8.3.4. Piedāvājuma cenā jāiekļauj visas izmaksas (visi nodokļi, nodevas un maksājumi u.c.), kas 

saistītas ar pakalpojumu izpildi saskaņā ar iepirkuma nolikumu. 

8.3.5. Līgumcena tiek fiksēta uz visu pakalpojuma izpildes laiku un netiks pārrēķināta. 

8.3.6. Finanšu piedāvājumu sagatavo saskaņā ar nolikuma 4.pielikumu “Piedāvājums 

iepirkumam”. 

8.3.7. Piedāvājumā cenas ir jānorāda ar precizitāti 2 (divas) zīmes aiz komata. 

8.3.8. Vērtējot piedāvājumu, komisija ņems vērā “Vienas vienības cena (EUR, bez PVN)” kopējo 

summu bez pievienotās vērtības nodokļa. 

9. Informācijas sniegšana  

9.1.  Tiek uzskatīts, ka pretendenti, iesniedzot savus piedāvājumus, ir iepazinušies ar visiem 

Latvijas Republikā spēkā esošiem normatīvajiem aktiem, kas jebkādā veidā var ietekmēt vai 

var attiekties uz līgumā noteiktajām vai ar to saistītajām darbībām. 

9.2. Visi jautājumi par piedāvājumu iesniegšanas kārtību adresējami Alūksnes novada 

pašvaldības Iepirkuma komisijai rakstiski - pa pastu uz adresi Alūksnes novada pašvaldība, 

Dārza ielā 11, Alūksnē, Alūksnes novadā, LV-4301, vai pa e-pastu dome@aluksne.lv, vai 

nosūtot tos pa faksu 64381150. 

10. Piedāvājumu vērtēšana un lēmuma pieņemšana 

10.1. Iepirkuma komisija pārbaudīs vai pretendenti (un uz pretendenta norādīto personu, uz kuras 

iespējām pretendents balstās, lai apliecinātu, ka tā kvalifikācija atbilst paziņojumā par 

plānoto līgumu vai iepirkuma dokumentos noteiktajām prasībām, kā arī uz 

personālsabiedrības biedru, ja pretendents ir personālsabiedrība), kuri iesnieguši 

piedāvājumu iepirkumam, nav izslēdzami no dalības iepirkumā Publisko iepirkumu likuma 

(turpmāk tekstā - PIL) 8.2 panta piektās daļas minēto apstākļu dēļ. Nepieciešamo 

informāciju komisija iegūst Ministru kabineta noteiktajā kārtībā, pamatojoties uz PIL 8.2 

panta septītās daļas noteikumiem. Atkarībā no pārbaudes laikā iegūtajiem rezultātiem 

pasūtītājs rīkojas saskaņā ar Publisko iepirkuma likuma 8.2 panta astotās daļas 

noteikumiem. 

Attiecībā uz ārvalstī reģistrētu vai pastāvīgi dzīvojošu pretendentu un 8.1.3.punktā minēto 

personu Iepirkuma komisija pieprasa, lai pretendents iesniedz attiecīgās kompetentās 

institūcijas izziņu, kas apliecina, ka uz to un 8.1.3.punktā minēto personu neattiecas 

Publisko iepirkumu likuma 8.2panta piektajā daļā noteiktie gadījumi. Termiņu izziņas 

iesniegšanai pasūtītājs nosaka ne īsāku par 10 darbdienām pēc pieprasījuma izsniegšanas 

vai nosūtīšanas dienas. Ja attiecīgais pretendents noteiktajā termiņā neiesniedz minēto 

izziņu, Iepirkuma komisija to izslēdz no dalības iepirkumā. 

10.2.  Iepirkuma komisija pārbaudīs piedāvājumu atbilstību iepirkuma nolikuma 6. un 7.punktā 

norādītajām prasībām. Par atbilstošiem tiks uzskatīti tikai tie piedāvājumi, kuri atbilst visām 

nolikumā norādītajām prasībām. Neatbilstošie piedāvājumi var tikt noraidīti bez tālākas 

vērtēšanas. 

10.3. Iepirkuma komisija pārbaudīs piedāvājumu atbilstību iepirkuma nolikuma 8.2.punktā 

norādītajām prasībām (kvalifikācijas prasībām). Par atbilstošiem tiks uzskatīti tikai tie 

mailto:dome@aluksne.lv


6 

“Mērniecības pakalpojumi Alūksnes novada pašvaldības vajadzībām” 

(identifikācijas Nr.ANP2016/8) 
 

piedāvājumi, kuri atbilst visām nolikumā norādītajām prasībām. Neatbilstošie piedāvājumi 

tiks noraidīti bez tālākas vērtēšanas.  

10.4.  Iepirkuma komisija pārbaudīs piedāvājuma atbilstību Tehnisko specifikāciju prasībām. Par 

atbilstošiem tiks uzskatīti tie piedāvājumi, kuri atbilst Tehnisko specifikāciju prasībām. 

Neatbilstošie piedāvājumi tiks noraidīti bez tālākas vērtēšanas.  

10.5. Finanšu piedāvājuma vērtēšanas laikā iepirkuma komisija pārbaudīs piedāvājumu atbilstību 

iepirkuma nolikuma 8.3.punktā noteiktām prasībām. Neatbilstošie piedāvājumi tiks 

noraidīti bez tālākas vērtēšanas. Atbilstošiem piedāvājumiem pārbaudīs vai piedāvājumā 

nav aritmētisku kļūdu. Ja šādas kļūdas tiks konstatētas, iepirkuma komisija šīs kļūdas 

izlabos. Vērtējot finanšu piedāvājumu, pasūtītājs ņems vērā labojumus. 

10.6. No piedāvājumiem, kas atbilst visām nolikuma prasībām izvēlēsies piedāvājumu ar 

viszemāko cenu - “Vienas vienības cena (EUR, bez PVN)” kopējo summu (4.pielikuma 

“Piedāvājums iepirkumam” 3.2.punkts) bez pievienotās vērtības nodokļa. 

10.7. Iepirkuma komisija pārbaudīs vai pretendents (un uz pretendenta norādīto personu, uz kuras 

iespējām pretendents balstās, lai apliecinātu, ka tā kvalifikācija atbilst paziņojumā par 

plānoto līgumu vai iepirkuma dokumentos noteiktajām prasībām, kā arī uz 

personālsabiedrības biedru, ja pretendents ir personālsabiedrība), kuram būtu piešķiramas 

iepirkuma līguma slēgšanas tiesības, nav izslēdzams no dalības iepirkumā Publisko 

iepirkumu likuma (turpmāk tekstā - PIL) 8.2 panta piektās 2.punktā minēto apstākļu dēļ. 

Nepieciešamo informāciju komisija iegūst Ministru kabineta noteiktajā kārtībā, 

pamatojoties uz PIL 8.2panta septītās daļas noteikumiem. Atkarībā no pārbaudes laikā 

iegūtajiem rezultātiem pasūtītājs rīkojas saskaņā ar Publisko iepirkuma likuma 8.2 panta 

astotās daļas noteikumiem. 

Attiecībā uz ārvalstī reģistrētu vai pastāvīgi dzīvojošu pretendentu un 8.1.3.punktā minēto 

personu Iepirkuma komisija pieprasa, lai pretendents iesniedz attiecīgās kompetentās 

institūcijas izziņu, kas apliecina, ka uz to un 8.1.3.punktā minēto personu neattiecas 

Publisko iepirkumu likuma 8.2panta piektajā daļā noteiktie gadījumi. Termiņu izziņas 

iesniegšanai pasūtītājs nosaka ne īsāku par 10 darbdienām pēc pieprasījuma izsniegšanas 

vai nosūtīšanas dienas. Ja attiecīgais pretendents noteiktajā termiņā neiesniedz minēto 

izziņu, Iepirkuma komisija to izslēdz no dalības iepirkumā. 

10.8. Ja iepirkumu komisija nepieciešamo informāciju par pretendentu, kura ir pamats 

pretendenta izslēgšanai no turpmākās dalības iepirkumā, iegūst tieši no kompetentās 

institūcijas, datubāzēs vai no citiem avotiem, pretendents ir tiesīgs iesniegt izziņu vai citu 

dokumentu par attiecīgo faktu gadījumos, kad pasūtītāja iegūtā informācija neatbilst 

faktiskajai situācijai. 

10.9.  Trīs darba dienu laikā pēc lēmuma pieņemšanas informēs visus pretendentus par komisijas 

pieņemto lēmumu. 

10.10. Pretendents, kas iesniedzis piedāvājumu iepirkumā, uz kuru attiecas 8.² panta noteikumi, 

un kas uzskata, ka ir aizskartas tā tiesības vai ir iespējams šo tiesību aizskārums, ir tiesīgs 

pieņemto lēmumu pārsūdzēt Administratīvajā rajona tiesā Administratīvā procesa likumā 

noteiktajā kārtībā. 

11. Līguma slēgšana un apmaksas nosacījumi 

11.1. Ar iepirkuma uzvarētāju tiks slēgts līgums atbilstoši iepirkuma līguma projekta 

nosacījumiem (skatīt 5.pielikums) un pretendenta piedāvājumam. 

11.2. Grozījumus iepirkuma līgumā izdara, ievērojot PIL 67.1 panta noteikumus. 

12. Lēmums par iepirkuma izbeigšanu bez līguma noslēgšanas  

 Pasūtītājs ir tiesīgs pārtraukt iepirkumu un neslēgt līgumu, ja tam ir objektīvs pamatojums. 

 

http://likumi.lv/doc.php?id=133536#p67.1


7 

“Mērniecības pakalpojumi Alūksnes novada pašvaldības vajadzībām” 

(identifikācijas Nr.ANP2016/8) 
 

13. Pielikumi 

13.1. 1.pielikums - Tehniskā specifikācija. 

13.2. 2.pielikums - Pretendenta sniegto pakalpojumu saraksts. 

13.3. 3.pielikums - Informācija par speciālistiem 

13.4. 4.pielikums - Piedāvājums iepirkumam. 

13.5. 5.pielikums - Līguma projekts. 



8 

“Mērniecības pakalpojumi Alūksnes novada pašvaldības vajadzībām” 

(identifikācijas Nr.ANP2016/8) 
 

1.pielikums 

TEHNISKĀ SPECIFIKĀCIJA 

Iepirkums paredz: 

1. pēc pasūtītāja rakstiska Darba uzdevuma veikt mērniecības pakalpojumu sniegšanu, 

nodrošinot: 

1.1.  zemes robežu kadastrālo uzmērīšanu, 

1.2.  zemes ierīcības projektu izstrādi, 

1.3. topogrāfisko uzmērīšanu; 

2. darbus izpildīt atbilstoši Latvijas Republikas normatīvajiem aktiem, Latvijas Republikas 

Nekustamā īpašuma valsts kadastra likumam, Ģeotelpiskās informācijas likumam, 

Būvniecības likumam, 27.12.2011. Ministru kabineta noteikumiem Nr.1019 “Zemes 

kadastrālās uzmērīšanas noteikumi”, 10.04.2012. Ministru kabineta noteikumiem Nr.263 

“Kadastra objekta reģistrācijas un kadastra datu aktualizācijas  noteikumi”; 

3. izpildītājam jāziņo pasūtītājam par apstākļiem, kas traucē vai varētu traucēt darbu savlaicīgu 

izpildi; 

4.  darbu izpildes termiņu: 

4.1.  topogrāfiskiem plāniem (vienam objektam) ar uzmērāmo platību līdz 0,5ha - līdz 40 

(četrdesmit) dienām, 

4.2.  citos gadījumos vienam objektam - līdz 60 (sešdesmit) dienām; 

5. līguma izpildes laiku - 12 (divpadsmit) mēneši no līguma noslēgšanas brīža; 

6. materiālus (metāla caurules), kas nepieciešami uzmērīšanas darbu veikšanai, piegādā 

Pasūtītājs. Citu materiālu un aprīkojuma iegāde un izmantošana, kas nepieciešama darbu 

veikšanai, jāiekļauj piedāvājuma cenā; 

7. saskaņošanu pirms darbu nodošanas Pasūtītājam šādā kārtībā: 

7.1.  topogrāfiskie plāni saskaņojami ar Alūksnes novada pašvaldības kartogrāfu, 

7.2.  Alūksnes pilsētas teritorijas zemes kadastrālās uzmērīšanas dokumenti saskaņojami ar 

Alūksnes novada pašvaldības zemes ierīkotāju, 

7.3.  Alūksnes novada pašvaldības pagastu pārvalžu teritorijas zemes kadastrālās uzmērīšanas 

dokumenti saskaņojami ar attiecīgās pagastu pārvaldes vadītāju, 

7.4.  zemes ierīcības projekti saskaņojami ar Alūksnes novada pašvaldības teritorijas plānotāju; 

8.  izpildīto pasūtījumu noformēšanu šādā kārtībā: 

8.1.  inženiertopogrāfiskos plānus ar pazemes komunikācijām sagatavo:  

8.1.1.  6 (sešos) eksemplāros papīra formātā, iesniedz salocītus. 

8.1.2.  elektroniski *dgn un *dwg formātā CD 1 (vienā) eksemplārā, viena objekta 

uzmērījumam jābūt vienā failā, nesadalītam. 

8.2.  zemes kadastrālās uzmērīšanas dokumentus - robežu, situācijas, apgrūtinājumu plānus, 

katru sagatavo 4 (četros) eksemplāros papīra formātā, 

8.3.  zemes ierīcības projektus sagatavo: 

8.3.1. 1 (vienā) eksemplārā papīra formātā, 

8.3.2. CD 1 (vienā) eksemplārā; 

9.  izpildīto pasūtījumu iesniegšana Pasūtītājam – Alūksnes novada pašvaldības kancelejā Dārza 

ielā 11, Alūksnē, Alūksnes novadā, tās darba laikā, iesniedzot kopā ar abu pušu parakstītu 

nodošanas pieņemšanas aktu (no pasūtītāja puses paraksta izpilddirektors); 

10.  izpildīto pakalpojumu apmaksu 10 (desmit) darba dienu laikā pēc pabeigto darbu pieņemšanas 

– nodošanas akta parakstīšanas, rēķina iesniegšanas Pasūtītājam saskaņotajā tāmē norādītās 

summas apmērā. 

 

  



9 

“Mērniecības pakalpojumi Alūksnes novada pašvaldības vajadzībām” 

(identifikācijas Nr.ANP2016/8) 
 

2.pielikums 

PRETENDENTA SNIEGTO PAKALPOJUMU SARAKSTS 

Pakalpojum

a pasūtītājs 

Pasūtītāja 

kontaktinformācij

a (adrese, tālrunis) 

Pakalpojum

a veids 

Pakalpojum

a kopējais 

apjoms 

(EUR, bez 

PVN) 

Pakalpojum

a sniegšanas 

gads 

Pakalpojum

a izpildes 

vieta 

1…….      

2…….      

3…….      

 

 

Paraksttiesīgās personas paraksts un zīmogs: z.v. 

Paraksttiesīgās personas vārds, uzvārds un amats:  

Uzņēmuma nosaukums:  

 

 

 

 

 

3.pielikums 

 

INFORMĀCIJA PAR SPECIĀLISTIEM 

 

Alūksnes novada pašvaldības iepirkuma “Mērniecības pakalpojumi Alūksnes novada 

pašvaldības vajadzībām” (identifikācijas Nr.ANP2016/8) paredzēto darbu izpildei tiks nodrošināta 

ar šādiem speciālistiem: 

Specialitāte Speciālista 

vārds, uzvārds 

Sertifikāts (sertifikāta izdevējs, 

numurs, derīguma termiņš)* 

Zemes ierīcības darbu veikšana   

Zemes kadastrālās uzmērīšanas 

darbu veikšana 

  

Ģeodēzisko darbu veikšana   

 

 

Paraksttiesīgās personas paraksts un zīmogs: z.v. 

Paraksttiesīgās personas vārds, uzvārds un amats:  

Uzņēmuma nosaukums:  

 

  



10 

“Mērniecības pakalpojumi Alūksnes novada pašvaldības vajadzībām” 

(identifikācijas Nr.ANP2016/8) 
 

4.pielikums 

PIEDĀVĀJUMS IEPIRKUMAM 

“MĒRNIECĪBAS PAKALPOJUMI ALŪKSNES NOVADA PAŠVALDĪBAS 

VAJADZĪBĀM” (IDENTIFIKĀCIJAS NR.ANP2016/8) 

 

1. IESNIEDZA 

Pretendenta nosaukums Rekvizīti 

  

 

2. KONTAKTPERSONA 

Vārds, uzvārds  

Adrese  

Tālr. / Fax  

e-pasta adrese  

 

3. PIEDĀVĀJUMS 

3.1. Apstiprinām, ka esam iepazinušies ar iepirkuma “Mērniecības pakalpojumi Alūksnes novada 

pašvaldības vajadzībām” (identifikācijas Nr. ANP2016/8) aprakstu un piekrītam tā 

nosacījumiem, kā arī varam nodrošināt piedāvāto pakalpojumu izpildi. Mēs piedāvājam veikt 

pakalpojumus, saskaņā ar iepirkuma nosacījumiem noteiktajā laika periodā, bez 

ierobežojumiem. 

3.2. Apliecinām, ka mūsu finanšu piedāvājums ir: 

Nr.p.k. Iepirkuma priekšmets Mērvienība 

Vienas 

vienības cena 

(euro, bez 

PVN) 

1. Kadastrālā uzmērīšana 

1.1. Dokumentu sagatavošana 1 zemes vienība  

1.2. 
Uzmērīšanas ģeodēziskā pamatojuma 

izveide 
1 zemes vienība 

 

1.3. Esošo robežpunktu apsekošana 1 robežpunkts  

1.4. Jauna robežpunkta ierīkošana 1 robežpunkts  

1.5. Robežu apsekošana dabā 1 km  

1.6. Robežvizūru nospraušana dabā 1 km  

1.7. 
Uzmērīšanas izmaksas atkarībā no 

platības 
1 ha 

 

1.8. Ēku un būvju uzmērīšana 1 punkts  

1.9. Situācijas punktu uzmērīšana 1 punkts  

1.10. Apgrūtinājumu iezīmēšana plānā 1 apgrūtinājums  

2. Topogrāfiskā uzmērīšana un plānu izgatavošana 

2.1. Teritorija lauku apvidū:   

2.1.1. Topogrāfijas teritorija līdz 1 ha 1 objekts  

2.1.2. Topogrāfijas teritorija 1 līdz 5 ha 1 ha  

2.1.3. Topogrāfijas teritorija 5 līdz 10 ha 1 ha  

2.1.4. Topogrāfijas teritorija virs 10 ha 1 ha  

2.2. Teritorija pilsētā un ciematos:   

2.2.1. Topogrāfijas teritorija līdz 0,5 ha 1 objekts  



11 

“Mērniecības pakalpojumi Alūksnes novada pašvaldības vajadzībām” 

(identifikācijas Nr.ANP2016/8) 
 

2.2.2. Topogrāfijas teritorija 0,5 līdz 3 ha 1 ha  

2.2.3. Topogrāfijas teritorija 3 līdz 5 ha 1 ha  

2.2.4. Topogrāfijas teritorija virs 5 ha 1 ha  

3. Zemes ierīcības projektu izstrādāšana 

3.1. Viena jaunizveidojama zemes vienība 1 pasūtījums  

3.2. 
Divas līdz četras jaunizveidojamas zemes 

vienības 
1 pasūtījums 

 

3.3. 
Piecas un vairāk jaunizveidojamas zemes 

vienības 
1 pasūtījums 

 

Kopējā summa  

PVN 21%  

Kopā ar PVN  

3.4. Apņemamies mērniecības pakalpojumus veikt ne vēlāk kā šī iepirkuma Tehniskā specifikācijā 

noteiktos termiņos. 

3.5. Apņemamies izpildīt visas šī iepirkuma Tehniskā specifikācijā noteiktās prasības. 

3.6. Apliecinām, ka esam iepazinušies ar iepirkuma līguma projektu un piekrītam tā nosacījumiem 

(nolikuma 5.pielikums). 

 

 

Paraksta pretendenta vadītājs vai vadītāja pilnvarota persona: 

Paraksttiesīgās personas paraksts un zīmogs: z.v. 

Paraksttiesīgās personas vārds, uzvārds un amats:  

Uzņēmuma nosaukums:  

 

  



12 

“Mērniecības pakalpojumi Alūksnes novada pašvaldības vajadzībām” 

(identifikācijas Nr.ANP2016/8) 
 

5.pielikums 

LĪGUMA PROJEKTS 

 

Pasūtītāja līgumu reģistrācijas Uzņēmēja līgumu reģistrācijas 

Nr. <numurs> Nr. <numurs> 

 

LĪGUMS  

 

Alūksnē,        <gads>.gada <datums>.<mēnesis> 

 

Alūksnes novada pašvaldība, reģistrēta Valsts ieņēmumu dienesta Nodokļu maksātāju 

reģistrā ar kodu 90000018622, turpmāk tekstā – Pasūtītājs, kuras vārdā, saskaņā ar Alūksnes 

novada pašvaldības nolikumu rīkojas tās <amatpersonas amats un vārds, uzvārds>, un 

<Uzņēmēja nosaukums>, reģistrēts <reģistra iestādes nosaukums> ar Nr.<numurs>, 

turpmāk tekstā – Uzņēmējs, kura vārdā saskaņā ar <pilnvarojums> rīkojas tā/-s <amatpersonas 

amats un vārds, uzvārds>,   

 turpmāk tekstā abi kopā – Līdzēji, bet katrs atsevišķi – Līdzējs, 

pamatojoties uz Publisko iepirkumu likuma 82.panta noteiktajā kārtībā Pasūtītāja veiktā 

iepirkuma “Mērniecības pakalpojumi Alūksnes novada pašvaldības vajadzībām” (identifikācijas 

Nr.ANP2016/8), turpmāk tekstā – Iepirkums, nolikumu, rezultātiem, un Uzņēmēja iesniegto 

piedāvājumu, turpmāk tekstā – Piedāvājums, 

noslēdz šo līgumu: 

1. Līguma priekšmets 

Pasūtītājs, atbilstoši Iepirkuma Tehniskajai specifikācijai (līguma 1.pielikums) uzdod, bet 

Uzņēmējs, atbilstoši Iepirkuma Piedāvājumā norādītajām vienas vienības cenām (līguma 

2. pielikums), izmantojot tam pieejamos cilvēku un tehniskos resursus, apņemas sniegt Pasūtītājam 

mērniecības pakalpojumu, nodrošinot zemes robežu kadastrālo uzmērīšanu, zemes ierīcības 

projektu izstrādi un topogrāfisko uzmērīšanu un uzmērīšanas rezultātā iegūto datu iesniegšanu 

Valsts zemes dienestā un reģistrāciju valsts kadastra informācijas sistēmā. 

2. Pasūtījuma izpildes kārtība 

2.1. Līguma priekšmetā norādīto pakalpojumu Uzņēmējs sniedz Pasūtītājam 12 (divpadsmit) 

mēnešu periodā, skaitot no līguma noslēgšanas dienas. 

2.2. Līdzēji vienojas par kopējo maksimālo līgumcenu pakalpojumiem šī līguma ietvaros 

<summa> EUR (<summa vārdiem>) bez pievienotās vērtības nodokļa. Papildus līgumcenai 

Pasūtītājs, normatīvajos aktos noteiktajā apmērā, maksā pievienotās vērtības nodokli. 

Pasūtītājam nav pienākuma pieteikt pasūtījumus par visu maksimāli pieļaujamo līgumcenu. 

2.3. Katru konkrēto mērniecības pakalpojuma pieteikumu Pasūtītājs noformē rakstveidā, norādot 

uzmērāmā zemes gabala adresi, kadastra numuru, un, pievienojot nepieciešamos 

izejmateriālus, iesniedz Uzņēmējam, nosūtot uz tā e-pastu: <adrese>. 

2.4. Uzņēmējs nekavējoties un bez nepamatotas vilcināšanās uzsāk 2.3.punkta kārtībā saņemtā 

pasūtījuma izpildi – 5 (piecu) dienu laikā sastāda attiecīgā objekta mērniecības pakalpojuma 

tāmi un saskaņo to ar Pasūtītāja kontaktpersonu. 

2.5. Pēc tāmes saskaņošanas, Uzņēmējs veic mērniecības darbus, ievērojot Iepirkuma Tehniskajā 

specifikācijā norādītos izpildes termiņus vienam objektam: 

2.5.1. Topogrāfiskais plāns ar uzmērāmo platību līdz 0,5 ha – līdz 40 (četrdesmit) dienām no 

pasūtījuma saņemšanas, 

2.5.2. pārējā mērniecība – līdz 60 (sešdesmit) dienām no pasūtījuma saņemšanas. 

2.6. Pirms katra atsevišķa pasūtījuma izpildes nodošanas Pasūtītājam, Uzņēmējs sagatavotos 

dokumentus saskaņo ar šādiem Pasūtītāja speciālistiem: 



13 

“Mērniecības pakalpojumi Alūksnes novada pašvaldības vajadzībām” 

(identifikācijas Nr.ANP2016/8) 
 

2.6.1. topogrāfisko plānu – ar  Alūksnes novada pašvaldības kartogrāfu, 

2.6.2. Alūksnes pilsētas teritorijas zemes kadastrālās uzmērīšanas dokumentus – ar Alūksnes 

novada pašvaldības zemes ierīkotāju, 

2.6.3. Alūksnes novada pašvaldības pagastu teritorijas zemes kadastrālās uzmērīšanas 

dokumentus – ar attiecīgās pagasta pārvaldes vadītāju, 

2.6.4. zemes ierīcības projektu – ar Alūksnes novada pašvaldības teritorijas plānotāju. 

2.7. Līguma 2.6. punkta kārtībā saskaņotu un Iepirkuma Tehniskajā specifikācijā norādītajā veidā 

noformētu Pakalpojuma izpildes dokumentāciju Uzņēmējs, kopā ar tā sastādītu un parakstītu 

nodošanas – pieņemšanas aktu un rēķinu pakalpojuma apmaksai, iesniedz Pasūtītājam Dārza 

ielā 11, 306. kabinetā, Alūksnē, Alūksnes novadā.  

2.8. Līguma 2.7. punkta kārtībā saņemtos dokumentus Pasūtītājs izskata un veic to pieņemšanas 

procedūru, kas nevar pārsniegt 10 (desmit) dienas. 

2.9. Pakalpojuma pieņemšanas procedūras laikā Pasūtītājs paraksta nodošanas – pieņemšanas aktu, 

vai piesaka Uzņēmējam pamatotas pretenzijas. 

2.10. Ja Pasūtītājs pieņem pakalpojumu 2.8.puntā noteiktajā termiņā, par pakalpojuma izpildes 

nodošanas dienu tiek uzskatīts datums, kad Pasūtītājs saņēmis dokumentus saskaņā ar līguma 

2.7.punktu. 

2.11. Uzņēmējam pamatoti pieteikto pretenziju novēršanai nepieciešamais laiks nav pamats 

attiecīgā pakalpojuma izpildes termiņa pagarināšanai un pēc trūkumu novēršanas, Uzņēmējs 

uzsāk jaunu pakalpojuma izpildes nodošanas procedūru. 

2.12. Līguma izpildē iesaistīto personālu, par kuru Uzņēmējs sniedzis informāciju Pasūtītājam un 

kura kvalifikācijas atbilstību izvirzītajām prasībām Pasūtītājs ir vērtējis, kā arī 

apakšuzņēmējus, uz kuru iespējām Uzņēmējs balstījies, lai apliecinātu savas kvalifikācijas 

atbilstību Iepirkuma dokumentos noteiktajām prasībām, pēc līguma noslēgšanas drīkst 

nomainīt tikai ar Pasūtītāja rakstveida piekrišanu, ievērojot Publisko iepirkumu likuma 

68.panta  trešajā daļā paredzētos nosacījumus. 

3. Norēķinu kārtība 

3.1. Atbilstoši līgumam pieņemta pakalpojuma izpildes rēķinu Pasūtītājs apmaksā 10 (desmit) 

darba dienu laikā, skaitot no dienas, kad nodošanas – pieņemšanas aktu parakstījis Pasūtītājs. 

3.2. Pasūtītājs samaksu veic ar pārskaitījumu uz Uzņēmēja izrakstītajā rēķinā norādīto kontu. 

3.3. Ja Pasūtītājs neievēro līguma 3.1. punktā norādīto samaksas termiņu, Uzņēmējam ir tiesības 

prasīt no Pasūtītāja līgumsodu 0,1% (procenta vienas desmitās daļas) apmērā no savlaicīgi 

nesamaksātas summas par katru nokavēto dienu par periodu, kas sākas nākamajā kalendārajā 

dienā pēc līgumā noteiktā saistības izpildes termiņa un ietver dienu, kurā saistība izpildīta. 

Saskaņā ar šo punktu aprēķinātais līgumsods katrā atsevišķā tā piemērošanas gadījumā 

nedrīkst pārsniegt 10% (desmit procentus) no kavētā maksājuma summas. 

4. Uzņēmēja apliecinājumi un atbildība 

4.1. Uzņēmējs garantē, ka tam visā līguma darbības laikā būs atbilstoša kvalifikācija (t.sk. licences, 

sertifikāti, profesionālās darbības civiltiesiskā apdrošināšana un tml.) un resursi ar šo līgumu 

uzņemto saistību kvalitatīvai izpildei. 

4.2. Kvalitatīvai pakalpojuma sniegšanai, Uzņēmējs apņemas izmantot tādus ģeodēziskos vai 

mērniecības instrumentus, kas nodrošina Latvijas Republikā spēkā esošajos normatīvajos 

aktos noteiktās mērījumu vai novērojumu precizitātes prasības. 

4.3. Uzņēmējs apņemas mērniecības pakalpojumus sniegt atbilstoši normatīvajam regulējumam 

un ievērojot Pasūtītāja labākās intereses, kvalitatīvi, kā arī iespējami īsos termiņos.  

4.4. Ja Uzņēmējs nav izpildījis kādu atsevišķu pasūtījumu vai tā daļu līgumā noteiktajā termiņā 

(kopumā ar 2.9. punkta kārtībā pieteiktās pretenzijas novēršanu), Pasūtītājam ir tiesības prasīt 

no Uzņēmēja līgumsodu 0,2% (procenta divu desmito daļu) apmērā no attiecīgajam 

pasūtījumam saskaņotās tāmes līgumcenas par katru nokavēto dienu par periodu, kas sākas 



14 

“Mērniecības pakalpojumi Alūksnes novada pašvaldības vajadzībām” 

(identifikācijas Nr.ANP2016/8) 
 

nākamajā kalendārajā dienā pēc līgumā noteiktā saistības izpildes termiņa un ietver dienu, 

kurā saistība izpildīta. Saskaņā ar šo punktu aprēķinātais līgumsods katrā atsevišķā tā 

piemērošanas gadījumā nedrīkst pārsniegt 10% (desmit procentus) no pamatsummas. 

4.5. Uzņēmējs garantē, ka Pasūtītājam un Valsts zemes dienestā iesniegto dokumentu eksemplāri 

ir identiski un sakrīt ar tā elektronisko versiju, ja tāda prasīta. Par katru gadījumu, kad 

konstatēts šī punkta pārkāpums, Pasūtītājam ir tiesības prasīt no Uzņēmēja līgumsodu 50 EUR 

(piecdesmit euro). 

4.6. Mērniecības dokumentu pieņemšana, Pasūtītājam parakstot nodošanas – pieņemšanas aktu, 

neatbrīvo Uzņēmēju no atbildības par tā trūkumiem, kļūdām un neatbilstību spēkā esošajam 

regulējumam. Šādi kvalitātes trūkumi, uzņemoties atbildību par visiem zaudējumiem, kas 

nodarīti Pasūtītājam vai iesaistītajām trešajām personām, Uzņēmējam jānovērš Pasūtītāja 

norādītajā termiņā uz sava rēķina.  

4.7. Uzņēmējs apņemas neizpaust jebkādu informāciju par Pasūtītāju, šo līgumu un ar tā izpildi 

saistītiem jautājumiem bez Pasūtītāja katrreizējas rakstiskas piekrišanas, izņemot valsts 

institūcijas, kurām, pamatojoties uz konkrētu normatīvo regulējumu, ir tiesības šādu 

informāciju prasīt un saņemt no Uzņēmēja. Par katru gadījumu, kad konstatēts šī punkta 

pārkāpums, Pasūtītājam ir tiesības prasīt no Uzņēmēja līgumsodu 50 EUR (piecdesmit euro). 

4.8. Ja ir iestājušiem apstākļi, kas saskaņā ar līgumu dod Pasūtītājam tiesības piemērot līgumsodu 

pret Uzņēmēju, Pasūtītājs ir tiesīgs to ieturēt pie nākošā Uzņēmējam veicamā maksājuma kā 

ieskaitu bezstrīda kārtībā. 

5. Īpašumtiesības un autortiesības  

5.1. Ar brīdi, kad Uzņēmējs ir izpildījis kādu atsevišķu pasūtījumu, pienācīgā kārtā nodevis to 

Pasūtītājam un saņēmis līgumam atbilstošu atlīdzību, uz Pasūtītāju pāriet īpašumtiesības uz 

līguma ietvaros izstrādāto dokumentāciju, kuras bez ierobežojuma ir tiesības izmantot arī 

Pasūtītāja padotības iestādes un tās pāriet pie Pasūtītāja tiesību pārņēmēja. 

5.2. Uzņēmējs, sniedzot pakalpojumu, garantē, ka līguma izpildes laikā un pakalpojuma 

sniegšanas ietvaros izstrādātā dokumentācija ir Uzņēmēja ekskluzīvs īpašums un trešajām 

personām nav ne tiešu, ne pastarpinātu prasījumu vai tiesību uz tā izmantošanu, un 

Uzņēmējam nav tiesību jebkādā veidā ierobežot Pasūtītāja tiesību brīvību pēc saviem 

ieskatiem rīkoties ar tiem. 

6. Noslēguma jautājumi 

6.1. Līgums stājas spēkā dienā, kad to paraksta pēdējais no līdzējiem, datumu norādot līguma 

sākumā, un ir spēkā līdz tajā paredzēto saistību pilnīgai izpildei. 

6.2. Līdzēji pieliks visas pūles, lai iespējami labi izpildītu šo līgumu un  apņemas neveikt nekādas 

darbības, kuras tieši vai netieši var nodarīt zaudējumus otra interesēm un prestižam. 

6.3. Ar līguma izpildi saistīto jautājumu risināšanai līdzēji nozīmē kontaktpersonas: 

6.3.1. Pasūtītāja kontaktpersona: <amats, vārds uzvārds>, tālrunis: <numurs>, e-pasts: 

<adrese>; 

6.3.2. Uzņēmēja kontaktpersona: <amats, vārds uzvārds>, tālrunis: <numurs>, e-pasts: 

<adrese>. 

6.4. Līguma darbības laikā līdzēji nav tiesīgi veikt būtiskus līguma grozījumus, izņemot Publisko 

iepirkuma likuma 67.1 panta otrajā daļā noteiktajos gadījumos. Par būtiskiem līguma 

grozījumiem ir atzīstami tādi grozījumi, kas atbilst Publisko iepirkuma likuma 67.1 panta 

trešās daļas regulējumam. Līguma grozījumi tiek noformēti rakstveidā, un pēc abu līdzēju 

parakstīšanas kļūst par līguma neatņemamu sastāvdaļu. 

6.5. Līguma izpildē iesaistītā personāla un apakšuzņēmēju nomaiņa tiek veikta atbilstoši Publisko 

iepirkumu likuma 68. panta tiesiskajam regulējumam. 



15 

“Mērniecības pakalpojumi Alūksnes novada pašvaldības vajadzībām” 

(identifikācijas Nr.ANP2016/8) 
 

6.6. Līdzēju paziņojumus par izmaiņām rekvizītos vai kontaktpersonās nav nepieciešams 

noformēt kā rakstveida vienošanos par līguma grozījumiem, un tie ir saistoši otram, kad 

saņemti Paziņošanas likumā noteiktajā kārtībā. 

6.7. Domstarpības par līguma saturu vai tā izpildes kārtību līdzēji apņemas risināt sarunu ceļā, 

tomēr, ja tas neizdodas saprātīgā termiņā, jebkurš no līdzējiem ir tiesīgs strīda izšķiršanu 

nodot tiesai. 

6.8. Visa līdzēju savstarpējā sarakste šī līguma priekšmeta sakarā, kā elektroniskā, tā izdrukas 

(papīra) formā, nepieciešamības gadījuma var kalpot par pierādījumiem. Pušu savstarpējā 

elektroniskā sarakstē nosūtīto vēstuļu, pieteikumu, paziņojumu, saskaņojumu, pretenziju u.c. 

nosūtīšanas laiks tiek fiksēts uz līdzēja elektroniskā pasta atskaites par piegādāto e-pastu 

(piegāde uz adresāta serveri) izdrukas (e-pastam laiks tiek fiksēts un saglabāts arī elektroniskā 

formātā). 

6.9. Pasūtītājs, nesedzot Uzņēmēja izdevumus, ir tiesīgs vienpusēji atkāpties no līguma ar rakstisku 

paziņojumu Uzņēmējam, ja Pasūtītājs ir konstatējis līguma 2.12. vai 4.1. punkta pārkāpumu, 

vai atkārtoti konstatējis konfidencialitātes, pakalpojuma kvalitātes vai izpildes termiņa 

pārkāpumus. 

6.10. Uzņēmējs ir tiesīgs vienpusēji atkāpties no līguma, vienlaicīgi ar rakstisku paziņojumu 1 

(vienu) mēnesi iepriekš, samaksājot Pasūtītājam atkāpšanās naudu 1000 EUR (viena tūkstoša 

euro) apmērā. 

6.11. Līgums ir sastādīts latviešu valodā, uz <lapaspušu skaits> (<skaits vārdiem>) lapaspusēm, 

divos eksemplāros – pa vienam eksemplāram katram līdzējam – un tam parakstīšanas brīdī 

ir šādi pielikumi: 

6.11.1. 1. pielikums “Tehniskā specifikācija” uz <lapaspušu skaits> (<skaits vārdiem>) 

lapaspusēm; 

6.11.2. 2. pielikums “Piedāvājums iepirkumam” uz <lapaspušu skaits> (<skaits vārdiem>) 

lapaspusēm. 

Parakstot līgumu, līdzēji apliecina, ka tie pilnībā saprot šī līguma noteikumus, apzinās savas 

tiesības un pienākumus: 

 

    

Pasūtītājs             

<Pasūtītāja rekvizīti> 

<personīgais paraksts> 

<amatpersonas amats un vārds, uzvārds>                                                             

 

 

<Piegādātāja rekvizīti> 

 

 

 

 

Uzņēmējs 

<Uzņēmēja rekvizīti> 

<personīgais paraksts> 

<amatpersonas amats un vārds, uzvārds>                                          

 

 

 


